
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

(с изменениями), постановлением администрации муниципального образо-

вания ЗАТО г.Североморск от 29.02.2012 № 155 «Об утверждении порядка 

формирования и ведения реестра муниципальных услуг» (с изменениями), 

Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск и в целях приве-

дения правовых актов ЗАТО г.Североморск в соответствие с требованиями 

действующего законодательства, администрация ЗАТО г.Североморск  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 28.04.2012 № 330 «Об утверждении Реестра муниципальных 

услуг ЗАТО г.Североморск» (с изменениями):  

1.1. Пункт 12 раздела 1 приложения к постановлению изложить  

в редакции: 
 

«... 12 Заключение договора на 

установку и эксплуатацию 

рекламной конструкции на 

земельном участке, здании 

или ином недвижимом 

имуществе, находящемся  

в муниципальной 

собственности.  

1) Федеральный закон  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах 

организации местного 

самоуправления  

в Российской Федерации» 

(пп.26.1 ч.l ст.16)  

2) Федеральный закон  

от 13.03.2006 № 38-ФЗ  

«О рекламе» (ч.5.1 ст 19)  

Комитет 

имущественных 

отношений 

администрации 

ЗАТО 

г.Североморск 

бесплатная  - ...» 

          от 28.03.2017 г.                                                                     № 465 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 28.04.2012 № 330 «Об утверждении 

Реестра муниципальных услуг  

ЗАТО г.Североморск» (с изменениями) 



2 
 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

ЗАТО г.Североморск. 

 

 

 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина 


